
UCHWAŁA Nr XXXII/346/10
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 26 kwietnia 2010r.

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia Statutu Uzdrowiska 
Ciechocinek

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146) 
oraz art. 59, ust. 3 ustawy z dnia 28 lipca 2005r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach i  obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowisko-
wych (Dz.U. Nr z 2005r. Nr 167, poz. 1399, z 2007r. Nr 133, poz. 921, oraz z 
2009r.  Nr  62,  poz.  504)  na  wniosek  Burmistrza  Ciechocinka  Rada  Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/190/08 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 3 listopada 
2008r.  w  sprawie  ustanowienia  Statutu  Uzdrowiska  Ciechocinek  (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego  z 2008r. Nr 158, poz. 2459) § 
9 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§  9. W oparciu o udokumentowane wody lecznicze i leczniczy klimat, ustala 
się dla uzdrowiska Ciechocinek następujące profile lecznicze: 
1) CHOROBY ORTOPEDYCZNO – URAZOWE
2) CHOROBY UKŁADU NERWOWEGO
3) CHOROBY REUMATOLOGICZNE
4) CHOROBY KARDIOLOGICZNE I NADCIŚNIENIE
5) CHOROBY NACZYŃ OBWODOWYCH
6) CHOROBY GÓRNYCH DRÓG ODDECHOWYCH
7) CUKRZYCA
8) OTYŁOŚĆ
9) OSTEOPOROZA
10) CHOROBY KOBIECE”               



§  2.  Uchyla  się  uchwałę  Nr  XXIX/325/10  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  w 
sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  ustanowienia  Statutu  Uzdrowiska 
Ciechocinek z dnia 01 marca 2010r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w 
Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podlega 
podaniu do wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i zamieszczenie 
jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski

2


